

Hornshøj Travel Group ApS
Rind Plantagevej 3N, 7400 Herning

CVR-nr. 21 16 31 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Peder Hornshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hornshøj Travel Group ApS Rind Plantagevej 3N 7400 Herning
	Telefon: 40264200
	CVR-nr.: 21 16 31 71
	Stiftet: 15. juni 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Hornshøj
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresser	Udenlands Invest ApS, Herning Vest Ejendomme A/S, Herning Bravo Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i formuepleje og besiddelse af aktier i kapitalinteresser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af skatteaktivet er indregnet under forudsætning af forventede fremtidige kapitalgevinster, hvilket kan være behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.003 t.kr. mod 1.512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-32.004	-26.538
Indtægter af kapitalinteresser	1.857.424	736.590
Andre finansielle indtægter	81.467	1.402.658
Øvrige finansielle omkostninger	-899.663	-601.207
Resultat før skat	1.007.224	1.511.503
1 Skat af årets resultat	-3.771	0
Årets resultat	1.003.453	1.511.503
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.791.424	1.399.398
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-905.771	-2.295
Disponeret i alt	1.003.453	1.511.503

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>6.663.661</u>	<u>3.968.398</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.663.661</u>	<u>3.968.398</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.663.661</u>	<u>3.968.398</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	816.362	280.708
	Udskudte skatteaktiver	95.000	95.000
	Tilgodehavende selskabsskat	594	4.365
	Andre tilgodehavender	<u>153.778</u>	<u>548.515</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.065.734</u>	<u>928.588</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.698.486</u>	<u>2.684.414</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.698.486</u>	<u>2.684.414</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.635</u>	<u>273.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.766.855</u>	<u>3.886.262</u>
	Aktiver i alt	<u>9.430.516</u>	<u>7.854.660</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.190.822	1.399.398
Overført resultat	2.271.429	3.177.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	5.705.051	4.815.998
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	433.000	826.000
Hensatte forpligtelser i alt	433.000	826.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	905.740	993.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.875	21.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.028	98.084
3 Anden gæld	2.238.822	1.100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.292.465	2.212.662
Gældsforpligtelser i alt	3.292.465	2.212.662
Passiver i alt	9.430.516	7.854.660

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	3.179.495	0	3.304.495
Resultatandel	0	1.399.398	-2.295	114.400	1.511.503
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	1.399.398	3.177.200	114.400	4.815.998
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.791.424	-905.771	117.800	1.003.453
	125.000	3.190.822	2.271.429	117.800	5.705.051

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	3.771	0
	3.771	0
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	2.569.000	2.573.125
Tilgang i årets løb	903.839	0
Afgang i årets løb	0	-4.125
Kostpris 31. december	3.472.839	2.569.000
Opskrivninger 1. januar	1.399.398	1.087.082
Korrektion af tidligere opskrivning	0	4.359
Årets resultat	1.791.424	307.957
Opskrivninger 31. december	3.190.822	1.399.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.663.661	3.968.398
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Udenlands Invest ApS	Herning	50 %
Vest Ejendomme A/S	Herning	33 %
Bravo Group ApS	Aarhus	10 %
3. Anden gæld		
Anden gæld består af gæld til tredjemand på 2.184 t.kr. mod 1.100 t.kr. i 2021.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		1.698.486
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-833.446

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Herudover er der stillet sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 906 t.kr. i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.698 t.kr.

Der er stillet sikkerhed for gæld til tredjemand på 2.239 t.kr. i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.014 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9.324 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2022.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution for kapitalinteressen Vest Ejendomme A/S engagement med Vestjysk Bank. Kautionen kan maksimalt udgøre 4.000 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk kaution for kapitalinteressen DGV Holding ApS' engagement med Sydbank A/S på 864 t.kr., svarende til DGV Holding ApS' engagement med Sydbank A/S pr. 31. december 2022.